departamento de Boyacá, de acuerdo con las razones expuestas en la parte motiva de) presente
acto administrativo.

ARTÍCULO SEGUNDO. La empresa MAUREL & PROM COLOMBIA 8V., deberá cancelar por
concepto de servicio de Reunión Informativa y Audiencia Pública Ambiental, la suma de
CINCUENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS CATORCE MIL PESOS M/CTE ($52.614.000), de
conformidad con lo descrito en la parte considerativa de la presente providencia.

ARTICULO TERCERO. El pago de la suma mencionada sólo se podrá realizar mediante
consignación a través de Formato de Recaudo en Línea, en la cuenta nacional del Fondo FONAM